

FOIRE AUX GLACES

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3€³⁴

Le 2^{ème}

1€³³

Soit **4,67 € les 2**

**CÔNES GLACÉS
VANILLE PÉPITES
DE NOUGATINE X6
EXTRÊME**

426 g - 7,84 € le kg
Par 2 (852 g) : 4,67 € au lieu de 6,68 €
5,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3€²⁰

Le 2^{ème}

1€²⁸

Soit **4,48 € les 2**

**GLACE À L'EAU
AROMATISÉE
FUN BOX X6
PIRULO**

300 g - 10,67 € le kg
Par 2 (600 g) : 4,48 € au lieu de 6,40 €
7,47 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-60%⁽¹¹⁾
**SUR LE 2^{ème}
PRODUIT⁽¹¹⁾**

sur tout Häagen dazs*

* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Häagen dazs présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3€²⁸

Le 2^{ème}

1€³¹

Soit **4,59 € les 2**

**GLACE BÂTONNET FRRREEZE
TWISTER**

288 g - 11,39 € le kg
Par 2 (576 g) : 4,59 €
au lieu de 6,56 €
7,97 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



10%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,65 €

2€³⁸

L'unité

**CÔNES GLACÉS CARAMEL
AU BEURRE SALÉ X6
NETTO**

445 g - 5,35 € le kg



10%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,25 €

2€⁹⁰

L'unité

**MAXI BÂTONNETS GLACÉS
MYRTILLE VANILLE X4
NETTO**

234 g - 12,39 € le kg



10%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,32 €

2€⁰⁸

L'unité

**BAC SORBET MANGUE
NETTO**

675 g - 3,08 € le kg

dont 4 offerts



5€⁸⁹

L'unité

**BARRES GLACÉES NAPPÉES DE CARAMEL SURGELÉES
MARS**

x18 dont 4 offerts - soit 720 g - 8,18 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

3€⁶⁹

La boîte
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

2€⁶⁹

La boîte
Avantage carte déduit



**BÂTONNET GLACÉ UTOPIA DOUBLE CHERRY X4
MAGNUM**

284 g - 12,99 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 13. Suggestions de présentation. Visuel généré par IA.